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„Uderz w stół, a nożyce się odezwą” – tak polski poseł do
Parlamentu Europejskiego Grzegorz Braun skomentował nowy donos
organizacji  żydowskich  do  przewodniczącej  Parlamentu
Europejskiego. Co tak oburzyło „starszych i mądrzejszych”? Jak
zwykle kilka słów prawdy.

Na  Grzegorza  Brauna  skargę  złożył  nie  byle  kto,  bo
przedstawiciele najbardziej wpływowych organizacji żydowskich
na świecie tj. American Jewish Committee i European Jewish
Congress. Syjonistom nie spodobało się to, że poseł Grzegorz
Braun wytknął im obrzydliwy rasizm.

Dzień wcześniej Braun w parlamencie Europejskim dał krótkie
przemówienie ws. wydarzeń w Amsterdamie, gdzie żydowscy kibole
sprowokowali zamieszki, a Żydzi twierdzą, że to był „pogrom”.
„Chciałbym wyrazić moją wdzięczność dla wszystkich fanów piłki
nożnej  w  Europie,  którzy  pokazali,  że  nie  akceptują
żydowskiego  rasizmu”  –  mówił  Braun.  „Izraelscy  chuligani,
którzy  najechali  Amsterdam  w  ubiegłym  tygodniu,  śpiewali
»Dlaczego nie ma szkół w Strefie Gazy? Bo zabiliśmy wszystkie
dzieci!«.  To  ich  piosenka.  Dlatego  wyrażam  wdzięczność
każdemu,  kto  potępia  taką  ekspresję  żydowskiego  rasizmu.
Syjonizm to nazizm. Goje wszystkich krajów – łączcie się” –
powiedział Grzegorz Braun.

Musiało to zagotować żydowskich aktywistów syjonizmu, bo już
następnego  dnia  wystosowali  pismo  do  przewodniczącej
Parlamentu Europejskiego, Roberty Metsoli, w którym wyrazili
swoje  oburzenie  na  Brauna  i  obsztorcowali  Parlament
Europejski, że nie zareagował odpowiednio, czyli nie potępił,
nie przeprosił i nie wyrzucił Brauna za drzwi. „Chcemy wyrazić
nasze oburzenie antysemickim wystąpieniem i nawoływaniem do
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przemocy  przez  posła  do  Parlamentu  Europejskiego  Brauna
podczas  wczorajszej  debaty  na  temat  antyizraelskich  i
antyżydowskich zamieszek w Amsterdamie i wzywamy do ukarania
go  w  najszerszym  zakresie  przepisów  parlamentarnych”  –
napisali  Daniel  Schwammenthal,  dytrektor  AJC  Transatlantic
Institute  i  dr  Ariel  Muzicant,  Prezydent  European  Jewish
Congress.  „W  swoich  uwagach  transmitowanych  na  żywo  w
Internecie i oglądanych przez cały świat poseł do Parlamentu
Europejskiego  Braun  podziękował  bandytom,  którzy  polują  na
Izraelczyków  i  Żydów  na  ulicach,  zniesławił  syjonizm  jako
nazizm  i  wezwał  wszystkich  Gojów  na  całym  świecie  do
zjednoczenia  się  przeciwko  Żydom”.

W  powyższym  zdaniu  panów  autorów  zdecydowanie  poniosła
fantazja  –  poseł  Braun  mówił  o  żydowskim  rasizmie  i
syjonizmie,  i  dziękował  za  potępianie  tych  negatywnych
zjawisk,  a  nie  do  jednoczenia  się  przeciwko  Żydom,  czy
dziękowaniu  jakimś  bandytom.  „Chcemy  także  wyrazić  nasze
rozczarowanie  faktem,  że  wiceprzewodniczący  Zīle,  który
nadzorował debatę plenarną, nie potępił posła do Parlamentu
Europejskiego  Brauna.  Zamiast  tego  po  prostu  powiedział
„dziękuję” i przeszedł do następnego mówcy, jakby właśnie nie
wydarzyło  się  nic  niezwykłego.  Kiedy  poseł  do  Parlamentu
Europejskiego  wygłasza  takie  nienawistne  uwagi,  odpowiednią
reakcją byłoby co najmniej wezwanie do porządku, jeśli nie
wyrzucenie go z izby”.

Dalej  panowie  przytaczają  argumentum  ad  Holocaustum  i
wspominają  jakie  złe  rzeczy  zrobił  im  Hamas,  jednak  nie
przypominają, że w wojnie z Hamasem giną głównie palestyńskie
kobiety i dzieci. Na końcu domagają się pilnej interwencji ws.
posła Brauna. „Społeczność żydowska w Europie zmaga się nie
tylko z szokiem wywołanym masakrą Hamasu z 7 października, ale
także z eksplozją antysemityzmu tutaj, na naszym kontynencie.
Nasza cenna unia, nasze demokratyczne prawa i wartości zostały
zbudowane na popiołach Holokaustu. Dlatego niezwykle istotne
jest  podjęcie  natychmiastowych  działań  przeciwko  temu



nikczemnemu  przejawowi  antysemityzmu  i  podżegania  w
Europejskiej  Izbie  Demokracji.  Z  góry  dziękujemy  za
zainteresowanie tą sprawą. Z niecierpliwością czekamy na Wasze
przywództwo, które zajmie się tym incydentem ze zdecydowaniem,
jakiego  wymaga  ochrona  godności  i  wartości  Parlamentu
Europejskiego” – kończą swój list przedstawiciele organizacji
żydowskich.

Żydowskie wojny i nacjonalizm jest dobry, a inne nacjonalizmy
to samo zło, i potępiać można tylko te drugie.
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